АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА
                                                             АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ГОРОД РАЙЧИХИНСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.12.2022 г.                                                                                             №  268

г. Райчихинск

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в2022/23 учебном году

Второй (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам проведен с 08 ноября по 05 декабря 2022 года. В нем приняли участие 375 учащихся из

пяти общеобразовательных учреждений города.

По итогам работы предметных жюри определены 48 победителей и 77 призеров. Хорошие знания

показали учащиеся МОАУ СОШ № 15, заняв 54 призовых места (23 победителя, 31 призер);гимназии

№ 8, заняв 59 призовых места (22 победителя,  37 призеров). Учащиеся МОАУ ООШ № 3 заняли 6

призовых мест (2 победителя, 4призера). Учащиеся МОАУ СОШ № 1 заняли 5 призовых мест (1

победитель, 4 призера).Учащиеся  МОАУ ООШ № 22 заняли 1 призовое место (1призер).

 На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров городских предметных олимпиад, разместить на

официальном сайте управления образования (приложение 2).

2. Победителей и призеров наградить грамотами и ценными подарками, приобретенными за счет

средств  муниципальной программы «Развитие образования городского округа города Райчихинска»

по подпрограмме «Одаренные дети».

3.  Объявить   благодарность   учителям,   подготовившим   победителей и призеров   городских

предметных олимпиад:

- Коротаевой А.Н., учителю химии и биологии  МОАУ Г № 8;

- Ткачевой Е.П., учителю химии и биологии  МОАУ СОШ № 15;

- Желновой Т.А., учителю математики МОАУ Г № 8;

- Китаевой М.В., учителю математики МОАУ СОШ № 15;

- Пузиковой М.В., учителю математики МОАУ СОШ № 15;

- Кузьминой Е.В., учителю русского языка и литературы МОАУ Г № 8;

- Золотаревой Н.Н., учителю русского языка и литературы МОАУ СОШ №15;

- Родимовой Л.М., учителю русского языка и литературы МОАУ Г №8;

- Ткаченко Д.С.,учителю русского языка и литературы МОАУ Г №8;

- АлгуновойЕ.В.,учителю русского языка и литературы МОАУ Г №8

- Хижняк А.Н., учителю русского языка и литературы МОАУ СОШ № 15;

- Тыхидиновой А.С., учителю русского языка и литературы МОАУ СОШ № 15;

- Захаренко В.В., учителю русского языка и литературы МОАУ СОШ № 1;

- Фомичёвой Н.В., учителю физики МОАУ СОШ № 15;

- Тузовой Е.П., учителю биологии МОАУ СОШ № 15;

- Власовой Е.Н., учителю биологии МОАУ ООШ № 3;

- Загоруйко С.Ю., учителю биологии МОАУ СОШ № 1;

- Ковалевой Е.Д., учителю биологии и географии МОАУСОШ № 15;

- Романовой Марине Сергеевне, учителю биологии МОАУ Г № 8;

- Эповой А.О., учителю истории и обществознания МОАУ Г № 8;

- Токаревой О.В., учителю истории и обществознания МОАУ Г №8;

- Симоновой Е.А., учителю истории и обществознания МОАУ СОШ № 15;

- Карпинскому А.Т., учителю истории и обществознания МОАУ СОШ № 15;

- Трапезниковой Г.П., учителю географии и ОБЖ МОАУ СОШ № 15;

- Коробейниковой Н.Н., учителю физической культуры  и ОБЖ МОАУ ООШ № 3;

- Волкову В.П., учителю ОБЖ  и технологии МОАУ Г № 8;

- - Панасенко Т.Н., учителю иностранного языка МОАУ Г № 8;

- Дурневу А.А., учителю английского языка МОАУ СОШ № 15;

- ЭркабаевойФ.К.,учителю английского языка МОАУ СОШ № 1;

- Безвершенко Н.И., учителю иностранного языка МОАУ СОШ № 15;

-Азимовой И.Ю., учителю технологии МОАУ СОШ №15;

- Войтишиной Л.В., учителю технологии МОАУ Г №8;

- Сологубовой Е.Г., учителю технологии МОАУ ООШ №22;

- Плоховой О.М., учителю технологии МОАУ СОШ № 15;

- Кириловой В.А., учителю технологии МОАУ СОШ № 1;

- Косенко Р.В., учителю информатики МОАУ Г № 8;

- Коваленко Е.Б., учителю физической культуры МОАУ СОШ №15;

- Шаптала О.В., учителю физической культуры МОАУ Г №8;

- Ященко Т.С., учителю физической культуры МОАУ Г №8;

- Коробковой С.Н., учителю физической культуры МОАУ СОШ №15.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Проанализировать итоги городских предметных олимпиад, спланировать индивидуальную работу

с одаренными детьми в общеобразовательной предметной деятельности.

4.2. Обеспечить подготовку участников к региональному этапу  всероссийской олимпиады

школьников.

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить педагогов, занятых

в проверке олимпиадных работ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования г. Райчихинска

 Л.А. Гусенкова

Приложение 1  к приказу
управления образования

№ 268_от 12.12.2022г.

ИТОГИ

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году

Наименование ОО ВСЕГО

призовых мест

Кол-во победителей  Кол-во призеров

МОАУ СОШ № 1 5 1 4

МОАУ ООШ № 3 6 2 4

МОАУ Г № 8 59 22 37

МОАУ СОШ № 15 54 23 31

МОАУ ООШ № 22 1 0 1

итого 125 48 77

Приложение 2  к приказу
управления образования

№ 268  от 12.12.2022г.

Рейтинг  победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В 2022-2023 учебном году

ФИО Образователь

ное

учреждение

Предмет Клас

с

Кол-

во

балло

в

Победител

ь, призер

Ф.И.О. учителя-

наставника

МХК

Сизова Кира
Андреевна

МОАУ Г № 8 МХК 11 53 Победител
ь

Эпова Анастасия
Олеговна

ХИМИЯ

Киприна

Анастасия

Александровна

МОАУ СОШ

№ 15

Химия  8 17,5 Призер  Ткачева Елена

Петровна

Кибина Евгения

Андреевна

МОАУ Г № 8 Химия  9 21 Призер  Коротаева Анна

Николаевна

Осина Дарья

Сергеевна

МОАУ Г № 8 Химия  9 31 Победител

ь

Коротаева Анна

Николаевна

Ушаков Антон

Витальевич

МОАУ Г № 8 Химия  9 24 Призер  Коротаева Анна

Николаевна

Моисеева

Анастасия

Васильевна

МОАУ Г № 8 Химия  10 18 Призер  Коротаева Анна

Николаевна

МАТЕМАТИКА

Ушакова Ксения
Александровна

МОАУ Г № 8 Математика  8 14 Призер  Желнова Татьяна
Анатольевна

Ипполитов Данил

Дмитриевич

МОАУ СОШ

№ 15

Математика  8 14 Призер  Пузикова Марина

Викторовна

Федорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

Математика  8 16 Призер  Китаева Марина

Викторовна

РУССКИЙ ЯЗЫК

Луцкая Полина

Максимовна

МОАУ Г №8 Русский язык 8 30 Призер  Кузьмина Елена

Витальевна

Сидоренкова МОАУ СОШ Русский язык 8 37 Призер  Тыхидинова Алла

Софья

Николаевна

№ 15 Степановна

Шаманова Юлия

Сергеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Русский язык 9 48 Победител

ь

Тыхидинова Алла

Степановна

Дудникова Дарья
Анатольевна

МОАУ СОШ
№ 15

Русский язык 9 46,5 Призер  Тыхидинова Алла
Степановна

Сурнева

Василина

Николаевна

МОАУ Г № 8 Русский язык 9 44 Призер  Кузьмина Елена

Витальевна

Белякова Алена

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Русский язык 11 32 Призер  Золотарева Наталья

Николаевна

Гунько

Анастасия

Николаевна

МОАУ Г № 8 Русский язык 11 30 Призер  Родимова Лариса

Михайловна

ФИЗИКА

Сидоренкова

Софья

Николаевна

МОАУ СОШ

№ 15

Физика  8 16 Призер  Фомичёва Наталья

Викторовна

БИОЛОГИЯ

Жаркова

Екатерина

Дмитриевна

МОАУ СОШ

№15

Биология  7 18,5 Победител

ь

Тузова Елена

Петровна

Писемский

Максим

Викторович

МОАУ ООШ

№ 3

Биология  7 17,5 Призер  Власова Елена

Николаевна

Васильева Дарья

Игоревна

МОАУ СОШ

№15

Биология  7 16 Призер Тузова Елена

Петровна

Валынкин

Константин

Олегович

МОАУ ООШ

№ 3

Биология 8 18,5 Призер  Власова Елена

Николаевна

ГордымоваСулам

ита

Александровна

МОАУ СОШ

№ 1

Биология  9 31,5 Победител

ь

Загоруйко Светлана

Юрьевна

Ушаков Антон

Витальевич

МОАУ Г № 8 Биология 9 30,5 Призер  Коротаева Анна

Николаевна

Рябцева

Екатерина

Сергеевна

МОАУ ООШ

№ 3

Биология  9 28 Призер  Власова Елена

Николаевна

Москалева София
Дмитриевна

МОАУ СОШ
№ 15

Биология  10 45,5 Победител
ь

Тузова Елена
Петровна

Чердакова Арина

Александровна

МОАУ СОШ

№ 1

Биология  10 35,5 Призер  Загоруйко Светлана

Юрьевна

Возенкова Елена

Руслановна

МОАУ СОШ

№ 1

Биология  11 37,5 Победител

ь

Загоруйко Светлана

Юрьевна

Урлова Алина

Глебовна

МОАУ СОШ

№ 15

Биология  11 34 Призер  Ткачева Елена

Петровна

ИСТОРИЯ

Бобков Давид

Андреевич

МОАУ Г № 8 История  7 40 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Степанова Юлия

Ивановна

МОАУ Г № 3 История  8 41 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Костин Артем
Валерьевич

МОАУ Г №8 История  10 49 Победител
ь

Эпова Анастасия
Олеговна

Колмыкова Олеся

Анатольевна

МОАУ Г № 8 История  11 42 Призер  Эпова Анастасия

Олеговна

Черёмухин Захар

Витальевич

МОАУ СОШ

№ 15

История  11 41 Призер  Симонова Елена

Александровна

ГЕОГРАФИЯ

Федорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

География  8 42,5 Победител

ь

Трапезникова Галина

Павловна

Дудникова Дарья

Анатольевна

МОАУ СОШ

№ 15

География  9 44 Победител

ь

Ковалева Елена

Дмитриевна

Моисеева

Анастасия
Васильевна

МОАУ Г № 8 География  10 30 Победител

ь

Романова Марина

Сергеевна

Черемисов

Никита Юрьевич

МОАУ СОШ

№ 15

География  11 29 Победител

ь

Ковалева Елена

Дмитриевна

ОБЖ

Головина Алиса

Александровна

МОАУ ООШ

№ 3

ОБЖ 7 50 Победител

ь

Коробейникова

Наталья Николаевна

Назаров Михаил

Сергеевич

МОАУ ООШ

№ 3

ОБЖ 7 41 Призер Коробейникова

Наталья Николаевна

Карпа Богдан

Дмитриевич

МОАУ Г № 8 ОБЖ 8 61 Победител

ь

Волков Валентин

Павлович

Матюкова Яна

Александровна

МОАУ Г № 8 ОБЖ 8 61 Победител

ь

Волков Валентин

Павлович

Рябцева

Екатерина

Сергеевна

МОАУ ООШ

№ 3

ОБЖ 9 56 Победител

ь

Коробейникова

Наталья Николаевна

Остапенко Иван

Александрович

МОАУ СОШ

№ 15

ОБЖ 9 54 Призер  Трапезникова Галина

Павловна

Ушаков Антон
Витальевич

МОАУ Г № 8 ОБЖ 9 52 Призер  Волков Валентин
Павлович

Михайлов

Валерий

Иванович

МОАУ СОШ

№ 15

ОБЖ 10 76 Победител

ь

Трапезникова Галина

Павловна

Зыков Степан

Павлович

МОАУ СОШ

№ 15

ОБЖ 10 63 Призер  Трапезникова Галина

Павловна

Толмачев Степан

Викторович

МОАУ СОШ

№ 15

ОБЖ 11 76 Победител

ь

Трапезникова Галина

Павловна

Ламекин Арсений

Валерьевич

МОАУ Г № 8 ОБЖ 11 74 Призер  Волков Валентин

Павлович

Сайфулин Дамир

Рустамович

МОАУ СОШ

№ 15

ОБЖ 11 72 Призер  Трапезникова Галина

Павловна

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Остапенко

Александра

Валерьевна

МОАУ СОШ

№ 15

Английский

язык

8 66 Победител

ь

Дурнев Александр

Алексеевич

Ипполитов Данил

Дмитриевич

МОАУ СОШ

№ 15

Английский

язык

8 55 Призер  Безвершенко Наталья

Ивановна

Шаманова Юлия

Сергеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Английский

язык

9 59 Победител

ь

Дурнев Александр

Алексеевич

Сизова Кира

Андреевна

МОАУ Г № 8 Английский

язык

11 78 Победител

ь

Панасенко Татьяна

Николаевна

Гунько

Анастасия

Николаевна

МОАУ Г № 8 Английский

язык

11 73 Призер Панасенко Татьяна

Николаевна

Лопухова Алина

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Английский

язык

11 65 Призер  Безвершенко Наталья

Ивановна

Галыгин Семён

Алексеевич

МОАУ СОШ

№ 1

Английский

язык

11 53 Призер  Эркабаева Фотима

Каримжановна

Белякова Алёна

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Английский

язык

11 49 Призер  Безвершенко Наталья

Ивановна

ЛИТЕРАТУРА

Сенченко Полина

Константиновна

МОАУГ № 8 Литература 7 24 Победител

ь

Ткаченко Дарья

Станиславовна

Белякова Полина

Андреевна

МОАУ Г № 8 Литература 7 23 Призер  Ткаченко Дарья

Станиславовна

Бибик София

Вадимовна

МОАУ Г № 8 Литература  8 31,5 Победител

ь

Алгунова Екатерина

Владимировна

Богаткина

Полина

Андреевна

МОАУ СОШ

№ 15

Литература  8 29 Призер  Золотарева Наталья

Николаевна

Фёдорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

Литература  8 27,5 Призер  Тыхидинова Алла

Степановна

Мехедова Алина

Евгеньевна

МОАУ СОШ

№ 15

Литература 9 69 Победител

ь

Хижняк Алина

Николаевна

Золотарёва Злата

Николаевна

МОАУ СОШ

№ 15

Литература  9 56 Призер  Тыхидинова Алла

Степановна

Сурнева

Василина

Николаевна

МОАУ Г №8 Литература  9 56 Призер Кузьмина Екатерина

Витальевна

Белякова Алена

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Литература  11 78 Победител

ь

Золотарева Наталья

Николаевна

Возенкова Елена

Руслановна

МОАУ СОШ

№1

Литература  11 56 Призер  Захаренко Валентина

Васильевна

Заяц Виктория

Евгеньевна

МОАУ Г № 8 Литература  11 45 Призер  Родимова Лариса

Михайловна

ТЕХНОЛОГИЯ

Лукьянова

Виктория

Александровна

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  8 81,5 Победител

ь

Плохова Оксана

Михайловна

Белова Дарья

Александровна

МОАУ СОШ

№ 1

Технология  8 80,5 Призер Кирилова Вера

Александровна

Кузнецова Софья

Андреевна

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  7 62,8 Призер  Плохова Оксана

Михайловна

Камалова Юлия

Андреевна

МОАУ Г № 8 Технология  8 62 Призер  Войтишина Любовь

Викторовна

Хуторная

Анастасия
Евгеньевна

МОАУ Г № 8 Технология  9 67 Победител

ь

Войтишина Любовь

Викторовна

Власова

Александра

Константиновна

МОАУ Г № 8 Технология  9 67 Победител

ь

Войтишина Любовь

Викторовна

Юрчук Надежда

Олеговна

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  9 56 Призер  Плохова Оксана

Михайловна

Моисеева
Анастасия

Васильевна

МОАУ Г № 8 Технология  10 65,5 Победител
ь

Войтишина Любовь
Викторовна

Гретченко

Елизавета

Евгеньевна

МОАУ Г № 8 Технология  11 63 Призер  Войтишина Любовь

Викторовна

Сизова Кира

Андреевна

МОАУ Г № 8 Технология  11 53 Призер  Войтишина Любовь

Викторовна

Писаренко Семен

Алексеевич

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  7 60 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Мирошниченко

Максим

Андреевич

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  8 60 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Апостол Данил

Иванович

МОАУ Г № 8 Технология  8 55 Призер  Волков Валентин

Павлович

Багин Евгений

Дмитриевич

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  9 57 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Грищенко

Андрей

Алексеевич

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  9 57 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Малюшкин

Денис

Максимович

МОАУ ООШ

№ 22

Технология  9 53 Призер  Сологубова Евгения

Геннадьевна

Зыков Степан

Павлович

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  10 54 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Ткачук Максим

Александрович

МОАУ СОШ

№ 15

Технология  11 54 Победител

ь

Азимова Ирина

Юрьевна

Дудин Иван

Александрович

МОАУ Г № 8 Технология  10 52,5 Призер  Волков Валентин

Павлович

ИНФОРМАТИКА и ИКТ

Гунько

Анастасия

Николаевна

МОАУ Г № 8 Информатика

и ИКТ

11 140 Призер  Косенко Регина

Владимировна

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

Бондаренко

Валерия

Александровна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

7 55 Победител

ь

Токарева Ольга

Владимировна

Белякова Полина

Андреевна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

7 53 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Ненза Виолетта

Сергеевна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

7 51 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Федорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

Обществозна

ние

8 40 Призер Карпинский Анатолий

Тарасович

Сурнева

Василина

Николаевна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

9 72 Победител

ь

Токарева Ольга

Владимировна

Бирюкова Полина

Сергеевна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

9 67 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Петренко

Валерия

Александровна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

9 54 Призер  Токарева Ольга

Владимировна

Бондарь Артем

Александрович

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

10 61 Победител

ь

Эпова Анастасия

Олеговна

Костин Артем

Валерьевич

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

10 58 Призер  Эпова Анастасия

Олеговна

Колмыкова Олеся

Анатольевна

МОАУ Г № 8 Обществозна

ние

11 67 Победител

ь

Эпова Анастасия

Олеговна

Белякова Алена

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Обществозна

ние

11 60 Призер  Карпинский Алексей

Тарасович

ЭКОЛОГИЯ

Белякова Полина
Андреевна

МОАУ Г № 8 Экология  7 22 Победител
ь

Романова Марина
Сергеевна

Ненза Виолетта

Сергеевна

МОАУ Г № 8 Экология  7 19 Призер  Романова Марина

Сергеевна

Федорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

Экология  8 26 Победител

ь

Трапезникова Галина

Павловна

Луцкая Полина

Максимовна

МОАУ Г № 8 Экология  8 19,5 Призер  Романова Марина

Сергеевна

Мехедова Алина

Евгеньевна

МОАУ СОШ

№ 15

Экология  9 27,5 Победител

ь

Трапезникова Галина

Павловна

Бирюкова Полина

Сергеевна

МОАУ Г № 8 Экология  9 20,5 Призер

Юрчук Надежда
Олеговна

МОАУ СОШ
№ 15

Экология  9 20 Призер  Трапезникова Галина
Павловна

Небесная Юлия

Викторовна

МОАУ Г № 8 Экология  10 27 Победител

ь

Коротаева Анна

Николаевна

Моисеева

Анастасия

Васильевна

МОАУ Г № 8 Экология  10 26 Призер  Романова Марина

Сергеевна

Белякова Алена

Алексеевна

МОАУ СОШ

№ 15

Экология  11 21,5 Призер  Трапезникова Галина

Павловна

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

Ожиганова Алина

Евгеньевна

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

8 78 Призер  Коваленко Елена

Борисовна

Бондаренко

Валерия

Александровна

МОАУ Г № 8 Физическая

культура

7 79,4 Победител

ь

Шаптала Ольга

Владимировна

Панасенко

Елизавета

Алексеевна

МОАУ Г № 8 Физическая

культура

8 77,5 Призер  Ященко Татьяна

Сергеевна

Федорова Лилия

Викторовна

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

8 77,2 Призер  Коробкова Светлана

Николаевна

Фролов Алексей

Александрович

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

8 75,5 Победител

ь

Коробкова Светлана

Николаевна

Мирошниченко
Максим

Андреевич

МОАУ СОШ
№ 15

Физическая
культура

8 66 Призер  Коробкова Светлана
Николаевна

Федорченко

Ярослав

Сергеевич

МОАУ Г № 8 Физическая

культура
8 61,4 Призер  Ященко Татьяна

Сергеевна

Борисенко Данил

Евгеньевич

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

11 76,5 Победител

ь

Коробкова Светлана

Николаевна

Толмачев Степан

Викторович

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

11 72,1 Призер  Коробкова Светлана

Николаевна

Чмутин Артем

Константинович

МОАУ СОШ

№ 15

Физическая

культура

9 71,1 Призер  Коробкова Светлана

Николаевна

Пономарев

Андрей

Александрович

МОАУ Г № 8 Физическая

культура
11 64,9 Призер  Шаптала Ольга

Владимировна

Слюсарь София

Александровна

МОАУ Г № 8 Физическая

культура
9 71,4 Победител

ь

Шаптала Ольга

Владимировна

Жук Татьяна

Витальевна

МОАУ Г № 8 Физическая

культура
11 67 Призер  Шаптала Ольга

Владимировна

Китова Юлия
Викторовна

МОАУ Г № 8 Физическая
культура

11 67 Призер  Шаптала Ольга
Владимировна

ПРАВО

Ламекин Арсений

Валерьевич

МОАУ Г № 8 Право  11 55 Победител

ь

Эпова Анастасия

Олеговна

Белякова Алена
Алексеевна

МОАУ СОШ
№ 15

Право 11 50 Призер  Карпинский Алексей
Тарасович